najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

Zakład Usług Leśnych Zbigniew Kaczmarek 
Lasówki 9 , 62-065 Grodzisk Wlkp. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył 

najkorzystniejszą ofertę. Cena brutto wybranej oferty 154 020,90 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 90/100). 

Do wiadomości: 

1. Strona BIP 
2. a/a